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Specifikáció 
 

Cukormanufaktúra Vanillincukor 1 kg 
 

Származási hely: Magyarország 

Szállítási egység: Nettó tömeg: 1 kg  
Gyűjtő nettó tömeg: 15 kg 

Csomagolóanyag: Polietilén tasak 

Összetétel: cukor, kristályvanillin 

  

Érzékszervi jellemzők: 

Szín 
Megjelenése, állaga 
 
Oldat átlátszósága 
Íz 
Illat 

fehér, idegen szennyeződéstől mentes 
apró, laza kristályok összeragadás és csomósodás nélkül. Tapadás és  
ikerkristályok elfogadhatóak. 
tiszta oldat, marginális opálosodás elfogadható 
édes, jellegzetes vaníliás ízű, idegen íztől mentes  
édes, jellegzetes vaníliás illatú, idegen szagtól mentes 

  

Fizikai-kémiai jellemzők: 

Polarizáció 
Nedvesség-tartalom 
Invertcukor-tartalom 
Hamutartalom 
Szilárd szín 
Oldatban mért szín 
Maradék kén-dioxid tartalom 

min. 99,7°Z 
max. 0,06% 
max. 0,04% 
max. 0,027% 
max. 4,5 színtípus egység 
max. 45 ICUMSA egység 
<6 mg/kg 

  

Szemcseeloszlás: Szitaátmerő (mm) 
0,0-0,7 

 

Mikrobiológiai eredmények: 

Mezofil baktériumok 
Élesztőgombák 
Penészgombák 
E.coli/Koliformok 
Salmonella 

max. 200 cfu / 10 g  
max.10 cfu / 10 g  
max.10 cfu / 10 g  
negatív / 10 g 
negatív / 25 g 

  

Átlagos tápérték 100 g termékben: 

Energia: 
Zsír: 
- amelyből telített zsírsavak: 
Szénhidrát: 
- amelyből cukrok: 
Fehérje: 
Só: 

1700 kJ/400 kcal 
0 g 
0 g 
100 g 
100 g 
0 g 
0 g 

 
Tárolási paraméterek: Optimális hőmérséklet: 20 °C 

Relatív nedvességtartalom: max. 65% 
Minőségét megfelelő tárolási körülmények között 3 évig megőrzi. 
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A 1169/2011/EU Rendelet az alábbi allergiát és intoleranciát okozó anyagokat nevesíti. 

Allergének 
jelen van az 

összetevőkben 

keresztszennyeződés 
következtében jelen 
lehet a termékben 

1. Glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tönköly, kamut-
búza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek 

nem nem 

2. Rákfélék és azokból készült termékek nem nem 

3. Tojás és abból készült termékek nem nem 

4. Halak és azokból készült termékek 
nem 

  
nem 

5. Földimogyoró és abból készült termékek nem nem 

6. Szójabab és abból készült termékek nem nem 

7. Tej és abból készült termékek (beleértve a laktózt is) nem nem 

8. Diófélék, azaz mandula, dió, kesudió, pekándió, brazil dió, pisztácia, 
makadámia és queenslandi dió és azokból készült termékek 

nem nem 

9. Zeller és abból készült termékek nem nem 

10. Mustár és abból készült termékek nem nem 

11. Szezámmag és abból készült termékek nem nem 

12. Kén-dioxid és SO2 -ben kifejezett szulfitok 10 mg/kg, illetve 10 
mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben 

nem nem 

13. Csillagfürt és abból készült termékek nem nem 

14. Puhatestűek és abból készült termékek nem nem 

 
A termék megfelel minden idevonatkozó élelmiszertörvényi, illetve higiéniai előírásnak. Az EU 2001/18/EK rendeletnek 
megfelelően a termék nem tartalmaz genetikailag módosított szervezeteket. Az EU 1829/2003 és 1830/2003 rendelet 
szerint nem jelölés köteles. 
  
Kaposvár, 2024.01.02. 
 

……………………………… 
             Borsfai Gréta 

minőségügyi menedzser 


